SUPERSTILLE RONDE KANAALVENTILATOREN
TD-SILENT ECOWATT SERIE
Doorlopende kanaalventilatoren TD-SILENT ECOWATT www.solerpalau.nl
TD-SILENT ECOWATT - MODELLEN 350 TOT 1000
TD-SILENT ECOWATT - MODELLEN 1300 EN 2000
Zeer stille en compacte “Mixed-flow” ventilatoren
met geluidsabsorberende isolatie. Het
ventilatorhuis is van kunstof materiaal gemaakt.

TD-2000/315
SILENT ECOWATT
10 2520 247 1,0 1660 52 41 57
14,0 40
8 2075 146 0,6 1380 43 31 49
6 1690 85 0,4 1120 38 30 43
4 1230 41 0,2 790 30 25 34
* Geluidsniveau gemeten onder vrije veldcondities op 3 m, bij de werkpunten 2, 5, 8 en 11 van de prestatiekromme.
** Zie sectie Elektrische schema's.
Voor volledige geluidsgegevens zie volgende pagina’s.
SUPERSTILLE RONDE KANAALVENTILATOREN
TD-SILENT ECOWATT SERIE
Doorlopende kanaalventilatoren TD-SILENT ECOWATT www.solerpalau.nl
AFMETINGEN (mm)
A ØB C ØD E F G h
TD-350/100 575 97 252 204 100 250 83 121
TD-350/125 462 123 252 204 100 250 83 121
TD-500/150-160* 484 147 274 221 116 250 96 134
TD-1000/200 568 198 327 264 145 340 129 164
* Deze biedt een extra rubberen pakking voor installatie in ronde kanalen van 160 mm.

6
7
8
9
10
11
12
4V
6V
8V
10V
200
250
300
TD-350/100-125 SILENT ECOWATT
TD-350/100-125 SILENT ECOWATT 63 125 250 500 1,000 2,000 4,000 8,000 LwA
1
Inlaat 19 26 42 54 50 44 37 30 56
Uitlaat 33 31 41 52 50 44 37 29 55
Afgegeven 17 25 38 48 42 35 28 19 50

9
10
11
12
4V
6V
8V
10V
500
350
400
200
250
300
TD-500/150-160 SILENT ECOWATT
TD-500/150-160 SILENT ECOWATT 63 125 250 500 1,000 2,000 4,000 8,000 LwA
1
Inlaat 22 33 52 60 60 60 54 45 65
Uitlaat 37 36 53 61 60 55 49 42 64
Afgegeven 10 27 45 50 49 46 41 31 54

10
11
12
4V
6V
8V
10V
500
350
400
60
0
250
300
TD-1000/200 SILENT ECOWATT
TD-1000/200 SILENT ECOWATT 63 125 250 500 1,000 2,000 4,000 8,000 LwA
1
Inlaat 29 42 60 58 62 60 56 48 67
Uitlaat 35 45 61 67 72 65 55 45 74
Afgegeven 21 29 43 48 51 47 39 36 55

15
16
4V
6V
8V
10V
10
00
800
500
400
300
600
TD-1300/250 SILENT ECOWATT
TD-1300/250 SILENT ECOWATT
TD-1300/250 SILENT ECOWATT 63 125 250 500 1,000 2,000 4,000 8,000 LwA
1
Inlaat 29 42 60 58 62 60 56 48 67
Uitlaat 35 45 61 67 72 65 55 45 74
Afgegeven 21 29 43 48 51 47 39 36 55

13
14
15
16
4V
6V
8V
10V
1000
800
500
400300
600
1500
TD-2000/315 SILENT ECOWATT
TD-2000/315 SILENT ECOWATT 63 125 250 500 1,000 2,000 4,000 8,000 LwA
1
Inlaat 35 50 64 63 68 64 57 52 71
Uitlaat 37 54 64 70 74 66 52 48 76
Afgegeven 22 37 48 48 57 54 45 39 60